Europa-Park Golfclub Breisgau e.V.

Netto Herren - Senioren-Cup 2024

Platz

Name
Schmieder
Sillmann
McGraw
Schuster
Oschwald

Deutschkamer

Wagner
Bahr
Kollner, Dr.
Ganter
Uwira
Hessemann
Renschler
Seiter
Kdénigsmann
Barst
Wagner
Holtze
Allgaier
Roser
Schnaufer
Dennig
Hoffmann

Vorname
Thomas
Hans
Mark
Arndt
Hubert
Bernd
Gerhard
Jirgen
Harald
Gottfried
Werner
Siegfried
Wolfgang
Werner
Gerd
Nikolaus
Oswald
Heiko
Hans-Peter
Helmut
Ginter
Wolfgang
Jirgen

02.05.24 20.06.24

23
29
ONR
30

30

31
32

24

16
14

Netto Damen - Senioren-Cup 2024

Platz
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Name
Hessemann
Uwira
Schuster
Bahr
Rodenkirchen
Wagner
Peter

Horn

Rund
Scholer-Beier
Schmidt

Senior Cup 2024

Vorname
Renate
Irene
Gaby
Heidrun
Elisabeth
Heiderose
Doris
Christa
Rita
Andrea
Hannelore

Fuir die Richtigkeit: Gottfried Ganter

37
32
29
32
35
34
32
27
26
30

28

28

32

26

19

02.05.24 20.06.24

24
24

35

30

25

31

23 Teilnehmer)

11.07.24

34
28
32
38
35
34
35
33
32
30
30

ONR

32

28
ONR

ONR

(11 Teilnehmerinnen)

11.07.24

27

30
30

17

21

Netto Herren und Damen

15.08.24 Total Teiln.

32
39
39

ONR
32
29

ONR

26
28
27

ONR

17

7
71
71
70
70
68
67
63
63
62
56
56
55
32
32
28
26
24
19
17
16
14

0

15.08.24 Total

33
37

32
36
32
30
35

31

68
64
62
62
60
57
47
35
31
31
21

3

3
4
3
4
4
3
4
3
3
2
2
3
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1

Teiln.

2
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Schnitt
34,33
33,00
30,75
33,00
35,00
32,50
32,00
30,00
29,67
30,67
28,00
28,00
27,50
32,00
32,00
28,00
26,00
24,00
19,00
17,00
16,00
14,00

0,00

Schnitt
34,00
32,00
31,00
29,00
30,00
28,50
23,50
35,00
31,00
31,00
21,00

Stand nach dem 4. Wettkampftag



